DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO
LGBTQIAP+: DESAFIOS NO ACESSO AOS SERVIÇOS DE SAÚDE de autoria de LUANE
REIS DE AMORIM, SARA DA ROCHA SILVA, GYOVANNA VICKTÓRIA ARAÚJO
BARBOSA, ANA LUIZA DE SOUZA CHAGAS, MILTON JUNIOR FIRMINO DOS SANTOS,
ANA CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100698

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100698